4719,811 36,559 SEMUF

324656,71220065,32Total

Os valores apresentados na tabela referem-se à unidade de medida padrão

utilizada para consumo de combustíveis, por Litro.

Sobre a quantidade destinada para manutenção, baseada no saldo do

fornecedoç equivale a R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais). O valor

abrange a Secretaria de Administração e Gestão de Pessoal, que desempenha

um papel central na gestão pública, abrangendo e dando suporte a outras

secretarias de menor porte.

No Anexo I está a quantidade utilizada ano passado do atual fornecedor.